Муниципальное образование

Киреевский район
Собственнику на заметку
1. Экстренные  службы

	Наименование
	Телефон

	 Телефон доверия  администрации МО
	(48754) 6-14-75

	Служба спасения
	112

	Единая диспетчерская служба
	(48754) 6-11-24

	УМВД  телефон доверия
	(48754) 6-22-86

	ГИБДД 
	(48754) 6-33-87


Номера телефонов экстренных служб!

	Наименование
	Телефон

	Пожарная охрана и органы МЧС
	101

	Полиция
	102

	Скорая медицинская помощь
	103

	Аварийная газовая служба
	104

	Номер единой службы поддержки граждан для консультаций при получении государственных и муниципальных услуг в электронном виде
	115


2. Поставка коммунальных услуг
	Услуга
	Наименование поставщика
	Телефон общий
	Телефон    аварийной службы

	  газ
	ООО   «Газпроммежрегионгаз Тула»
	(48754)

 6-09-17
	(48754)

 6-18-04

	 вода
	ООО «ВодКомСервис»
	(48754)

 6-35-00
	(48754)

 6-35-26

	 тепло
	ООО «Теплоэнергетик»
	
	 8-953-429-67-90

	 электр.
	 АО «ТНС энерго»
	
	(48754) 

6-32-45

(48754) 

6-33-30


3. Управляющие компании

	Наименование
	Телефон общий
	Телефон аварийной службы

	ООО «Партнер»
	(48754) 6-22-34
	(48754) 6-06-68

	ООО «УК Ваш дом»
	(48754) 6-35-00
	(48754) 6-35-26

	ООО «ДомСтрой»
	8 (48754) 45-5-90
	8 (48754) 45-5-90

	ООО «НК-Гарант»
	(48754)-48900, (48754)-48239
	(48754)-48900, (48754)-48239

	ООО «АлюрСтрой»
	8 (48754) 2-62-56
	(48754) 2-44-13

	ООО «Городок»
	(48754) 4-47-04
	(48754) 4-47-04

	ООО «АТЛАНТ»
	7 (920) 785 49 50
	7 (920) 785 49 50

	ООО "ТонКамСервис"
	8-953-956-85-65
	8-953-956-85-65

	ООО "Восток-Сервис" 
	8-48754-46-136
	8-48754-46-230


